

**Maaningan lähikirjaston aukioloaikojen muutokset omatoimiratkaisun käyttöönoton myötä****Kirjastotoimenjohtaja Päivi Savinainen  
Pääkirjasto**

Kuopion kaupunginkirjastolla on kuusi omatoimiratkaisuin varustettua toimipistettä: Jynkän, Karttulan, Nilsiä, Puijonlaakson, Kaavin sekä Tuusniemen lähikirjastot. Nämä kirjastot ovat avoinna asiakkaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole paikalla. Omatoimiaikana kirjastoon pääsee kirjastokortilla ja pin-koodilla. Omatoimikirjastojen aukioloajat ja henkilökunnan läsnäoloajat on järjestetty turvallisuuskohdat, resurssit ja asiakkaiden tarpeet huomioiden.

Maaningan lähikirjastossa otetaan käyttöön tietohallinnon investointibudjettiin sisältyvä omatoimiratkaisu kirjaston remontin valmistuttua ja kirjaston muutettua yhteen kerrokseen. Tällöin Maaningan lähikirjastossa otetaan käyttöön samat aukioloajat kuin muissakin Kuopion omatoimikirjastoissa (pl. Puijonlaakson omatoimikirjasto, jonka aukioloajat riippuvat Puijonlaakson kauppakeskuksen aukioloajoista).

Maaningan kirjaston nykyiset vakituiset aukioloajat ovat ma klo 12-19 (henkilökunta paikalla klo 13-19), ti-ke klo 9-15, to 12-19 (henkilökunta paikalla klo 13-19) ja pe klo 9-15, la-su suljettu. Maaningan lähikirjastossa työskentelee jatkossakin kaksi virkailijaa, joista toinen kiertää tarvittaessa muissakin Kuopion lähikirjastoissa.

Maaningan lähikirjaston uusiksi aukioloajoiksi esitetään ma-to klo 7-21 ja pe-su klo 7-18. Henkilökunta olisi asiakaspalvelussa läsnä entisten aukioloaikojen mukaisesti ma klo 13-19, ti-ke klo 9-15, to klo 13-19 ja pe klo 9-15. Mahdollisuuksien ja resurssien mukaan henkilökunta on paikalla myös muulloin ottamassa vastaan ryhmiä, järjestelemässä ja hyllyttämässä palautunutta aineistoa, käsittelemässä varauksia jne. Kirjasto voi tarvittaessa olla myös arkipäivinä kokonaisen päivän omatoimikirjastona esim. sairastapausten tai koulutusten aikana. Esitetyt aukioloajat noudattelevat muiden omatoimikirjastojen aukioloaikoja.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Esitys**

Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää Maaningan lähikirjaston uudet aukioloajat esityksen mukaisesti ma-to klo 7-21 ja pe-su klo 7-18 ja ne astuvat voimaan omatoimiratkaisun käyttöönoton yhteydessä 13.9., mikäli omatoimikirjastokokonaisuuden käyttöönotto ei siirry pandemian tai tavaratoimitusten viivästymisen vuoksi. Mikäli käyttöönotto siirtyy, Maaningan omatoimikirjaston aukioloajat otetaan käyttöön tilanteen ratkettua.

**Kuopion kaupunki**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta

23.06.2021

58 §

Valmistelija

Päivi Savinainen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2311

**Päätösehdotus**

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kirjastotoimenjohtajan esityksen.

**Päätös**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Päivi Savinainen poistui kokouksesta klo 16.21 asian käsittelyn jälkeen.

